
Zápis č. 9 – Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

konané dne 4. 12. 2019 v Městském úřadu v Nymburce 

Přítomni: Marcela Pachmanová, Jiří Teper, Mgr. Eva Černá, Bc. Lukáš Toman Paclt, Mgr. Ivan 

Mezlík, Mgr. Hana Podzimková 

Omluveni: PhDr. David Michálek 

Za MÚ Nymburk: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí OŠKaPP 

Zapsala: Mgr. Tereza Ulrychová 

 

1. Zahájení Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

Předsedkyně komise Marcela Pachmanová zahájila v 17:00 deváté zasedání komise a 

přivítala přítomné.  

2. Program  

2.1) Masopust 2020 – zapojení komise 

2.2) Další podněty a připomínky 

2.1)  

Masopust 2020 

Komise se shodla na tom, že se bude aktivně účastnit akce Masopust – v maskách v průvodu, 

pomoc při přípravách atp. NKC oslovilo jednotlivé školy, aby se do této akce také zapojily.   

2.2)  

Další podněty a připomínky 

Komise se chce v dalším roce zabývat více problematikou školství v Nymburce. Setkávání 

komise by mohlo být proto přesunuto do jednotlivých škol.  

Půlnoční mše – v roce 2020 se bude půlnoční mše konat o půlnoci. Slíbeno panem farářem.  

Kaple sv. Jana Nepomuckého – TS bude čistit geigry.  

Jednání Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch bylo ukončeno v 18:10. 

Příští setkání proběhne 8. 1. 2020 na Městském úřadě v Nymburce.  

Týden před konáním komise bude všem členům zaslán email s připomínkou, kdy a kde se 

komise koná.  

Zápis ověřila a svým podpisem stvrdila předsedkyně komise Marcela Pachmanová. 


